ב"כ המדינה ביקשה לדחות את הערעור וטענה, כי התסקיר האחרון משמיט את הקרקע מתחת לערעורו של
המערער. ב"כ המדינה טענה, כי המערער קיבל הזדמנויות רבות, אך לא הסכים לכל הליך טיפולי שהוצע לו וכי נוכח

עברו הפלילי והעובדה שגם בעבר הושתו עליו מאסרים בפועל - ביקשה לדחות את הערעור.

לבקשתנו, אישרה ב"כ המדינה כי סעיף 56 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מאפשר הארכה של המאסר
המותנה, אך המדינה מתנגדת לכך.

דיון

19. השאלה הראשונה אותה עלינו לבחון אינה דוקא הארכת המאסר המותנה, אלא האם ראוי כי נתערב בעונש

המערער
כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

טלפונים שב"ס, של ומיון אבחון ענף עד מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם המערער על
.08-9787336 ,08-9787377

ניתן היום כ' אדר א' תשע"ד, 20 פברואר 2014, במעמד הנוכחים.

ב. בר זיו, שופטת י. גריל, שופט
ס. נשיא,

אב"ד

ש. ברלינר, שופט